Протокол № 21

заседания диссертационного совета ДСУ 208.001.06 от 22.06.2022 г.

Состав диссертационного совета утвержден в количестве 21 человек. В связи
с тем, что диссертация выполнена по двум специальностям: 14.01.13 -
Лучевая диагностика, лучевая терапия и 14.01.23 - Урология, в состав совета
введены на разовую защиту 3 доктора наук по специальности 14.01.23
Урология, таким образом, состав совета увеличился до 24 человек.

Присутствовали на заседании 18 человек.

Председательствует: академик РАН, доктор медицинских наук, профессор
Терновой Сергей Константинович.

Присутствовали: академик РАН, доктор медицинских наук, профессор
Терновой Сергей Константинович; доктор медицинских наук, профессор
Гиллер Дмитрий Борисович; кандидат медицинских наук Павлова Ольга
Юрьевна; доктор медицинских наук, профессор Аксенова Валентина
Александровна; доктор медицинских наук, профессор Араблинский Андрей
Владимирович; доктор медицинских наук, профессор Бахтиозин Рустам
Фаридович; доктор медицинских наук, профессор Борисов Сергей
Евгеньевич; академик РАН, доктор медицинских наук, профессор Коков
Леонид Сергеевич; доктор медицинских наук, профессор Кондрашин Сергей
Алексеевич; доктор медицинских наук, профессор Кудряшова Наталья
Евгеньевна; доктор медицинских наук Мартель Иван Иванович; доктор
медицинских наук, профессор Отс Олег Николаевич; доктор медицинских
наук, профессор Седов Всеволод Парисович; член-корреспондент РАН
доктор медицинских наук, профессор Серова Наталья Сергеевна; доктор
медицинских наук, профессор Синицын Валентин Евгеньевич; доктор
медицинских наук, профессор Амосов Александр Валентинович, доктор
медицинских наук, профессор Крупинов Герман Евгеньевич, доктор
медицинских наук, старший научный сотрудник Сирота Евгений Сергеевич.

Официальные оппоненты по диссертации:

Громов Александр Игоревич - доктор медицинских наук, профессор,

АО «Группа компаний «МЕДСИ» / Федеральное государственное бюджетное

учреждение высшего образования «Московский медико-стоматологический

университет им А.Е. Евдокимова» Министерства здравоохранения

Российской Федерации

Теодорович Олег Валентинович - доктор медицинских наук,

профессор, Федеральное государственное бюджетное образовательное

учреждение дополнительного профессионального образования «Российская